三亚市2023年度市级社会组织等级评估结果公示

点击上方蓝字，关注我吧~

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）和《三亚市民政局关于开展2023年

度市级社会组织等级评估工作的通知》规定，经三亚市社会组织等级评估专家组实地评估和三亚

市社会组织评估委员会核查审议，现将三亚市心理学会、三亚希望社会工作服务中心等18家市级

社会团体和民办非企业单位（社会服务机构）评估等级结果公示如下：

2023-12-25 22:37 发表于海南三亚民政

javascript:void(0);

公示时间：2023年12月25日-2023年12月29日，5个工作日。如对以上结果有异议，请在

公示期内以书面形式向三亚市社会组织评估委员会办公室提出复核申请，复核申请应说明理由并

附原始证明材料，逾期不予受理。

联系人：梁建锋

联系电话：0898-88281068

地址：三亚市吉阳区迎宾路285路房地产服务中心15楼

三亚市民政局

2023年12月25日

END

来源：三亚市民政局社会事务科

往期推荐

民政部门积极行动，筑起抵御寒潮的“温暖防线”

天涯区桃源社区揭牌成立！

冬至虽寒 救助仍暖——“寒冬送温暖”专项救助行动纪实（一）

民政为民  民政爱民

三亚市民政局

有温度的便民平台

给我点 赞 和 在看 哦

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzIxODgzODU0NQ==&mid=2247592206&idx=1&sn=8b9da57068fdb0a7d0ec8c28f0133d03&chksm=97e74a70a090c3666c80f0b119aad0696f43651e5129c58762b1202756d21e79732fa588724e&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzIxODgzODU0NQ==&mid=2247592178&idx=2&sn=fd102916dcef570b5555c53ae4668cb3&chksm=97e74b8ca090c29ab29f5aa95a94cce96cf8e6ebc3791aa4648c08baf9ebb44da027b80ba652&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzIxODgzODU0NQ==&mid=2247592178&idx=3&sn=5f60f1f72a53915114cf684c19098a1b&chksm=97e74b8ca090c29a00ffa4865e5911f7683467641ab2b77d8203065ba51fd541e5b1bb6f3076&scene=21#wechat_redirect